3 от ЗМСМА, общ брой гласували  12 , от тях с 12   гласа  “за”, “против”   и   
“въздържали се”  няма, Общинския съвет  прие 

РЕШЕНИЕ           №  4  / 20 

1. Общинският съвет с. Крушари  определя месечно възнаграждение  на 
Кмета на общината в размер на 1 200 /хиляда и двеста/ лева, считано от 04.11.2011 
година. 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА                           
         ОБЩИНСКИ СЪВЕТ:  /п/                   
         /Петранка Янкова/